Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Байрякинская средняя
общеобразовательная школа”

Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан

423963, РТ, Ютазинский район,
с.Байряка, ул.Ютазинская, 5а

тел:(8-85593) 6-25-54
e-mail: raz20@yandex.ru

Татарстан Республикасы Ютазы
муниципаль районы “Бэйрэкэ

гомуми урта белем биру мэктэбе”
Муниципаль бюджет белем биру

учреждениесе
423963, РТ, Ютазы муниципаль
районы, Бэйрэкэ авылы, Ютазы

урамы, 5а
тел:(8-85593) 6-25-54

e-mail: raz20@yandex.ru

от 02 сентября 2020 года

Приказ

№ 138

Об утверждении состава отряда музейного движения

В целях ведения поисковой работы, направленной на сохранение памяти о
подвигах Героев, изучении истории и краеведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав отряда музейного движения в количестве 5 человек (приложение Г)
2. Назначить руководителем отряда музейного движения учителя Садыкову ф .ф .
3. Утвердить план работы отряда на 2020 - 2021 учебный год (Приложение 2);

- вести необходимую документацию, отражающую работу отряда;
- предоставлять необходимые отчеты о работе отряда зам. директора по ВР.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР
Давлетханову Р.М. t

Абдуллин И.И.

ih  A'ii / '

Директор школы: y l r

С приказом ознакомлены:

mailto:raz20@yandex.ru
mailto:raz20@yandex.ru